

Årsredovisning för
Almquist Konfektyr AB

556394-3983

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Almquist
Styrelseledamot

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Almquist Konfektyr AB, 556394-3983, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med konfektyrer i hyrda lokaler. Företaget har sitt säte i Mullsjö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 26 % jämfört med föregående år, vilket i huvudsak beror på att en större kundrelation har avslutats/tappats under året. Denna förändring har haft en tydlig påverkan på årets resultat och verksamhetens omfattning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	12 021 755	16 228 761	16 901 415	15 774 896
Resultat efter finansiella poster	-456 051	-8 739	492 327	570 033
Soliditet %	34	36,5	47,7	19,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	743 579	95 549
Balanseras i ny räkning		95 549	-95 549
Årets resultat			-338 464
Belopp vid årets utgång	100 000	839 128	-338 464

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 190 000 kr (390 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	839 128
Årets resultat	-338 464
Summa	500 664
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	500 664
Summa	500 664

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 021 755	16 228 761
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-73 852	-546 722
Övriga rörelseintäkter		101 291	170 412
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 049 194	15 852 451
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 494 076	-12 845 208
Övriga externa kostnader		-866 055	-1 413 477
Personalkostnader	2	-827 792	-1 169 744
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 984	-46 226
Övriga rörelsekostnader		-256 251	-357 391
Summa rörelsekostnader		-12 472 158	-15 832 046
Rörelseresultat		-422 964	20 405
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		296	852
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 383	-29 996
Summa finansiella poster		-33 087	-29 144
Resultat efter finansiella poster		-456 051	-8 739
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	101 000
Förändring av överavskrivningar		116 500	30 500
Summa bokslutsdispositioner		116 500	131 500
Resultat före skatt		-339 551	122 761
Skatter			
Skatt på årets resultat		1 087	-27 212
Årets resultat		-338 464	95 549

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	8 756	17 672
Inventarier, verktyg och installationer	4	128 645	147 713
Summa materiella anläggningstillgångar		137 401	165 385
Summa anläggningstillgångar		137 401	165 385
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		501 211	575 063
Summa varulager m.m.		501 211	575 063
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		867 999	697 625
Övriga fordringar		3 976	11 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 926	560 285
Summa kortfristiga fordringar		903 901	1 269 727
Kassa och bank			
Kassa och bank		224 038	818 841
Summa kassa och bank		224 038	818 841
Summa omsättningstillgångar		1 629 150	2 663 631
SUMMA TILLGÅNGAR		1 766 551	2 829 016

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		839 128	743 579
Årets resultat		-338 464	95 549
Summa fritt eget kapital		500 664	839 128
Summa eget kapital		600 664	939 128
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	116 500
Summa obeskattade reserver		0	116 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	146 656	66 660
Summa långfristiga skulder		146 656	66 660
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 004	83 162
Leverantörsskulder		665 644	1 133 708
Skatteskulder		0	59 662
Övriga skulder		188 568	373 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 015	56 414
Summa kortfristiga skulder		1 019 231	1 706 728
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 766 551	2 829 016

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Inventarier, verktyg och installationer	5-10
---	------

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	295 137	1 024 055
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-728 918
Utgående anskaffningsvärden	295 137	295 137
Ingående avskrivningar	-277 465	-860 204
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		617 279
Årets avskrivningar	-8 916	-34 540
Utgående avskrivningar	-286 381	-277 465
Redovisat värde	8 756	17 672

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	236 587	102 388
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		159 399
Försäljningar/utrangeringar		-25 200
Utgående anskaffningsvärden	236 587	236 587
Ingående avskrivningar	-88 874	-102 388
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		25 200
Årets avskrivningar	-19 068	-11 686
Utgående avskrivningar	-107 942	-88 874
Redovisat värde	128 645	147 713

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	146 656	66 660

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000
Summa ställda säkerheter	1 300 000	1 300 000

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till kreditinstitut	Långfristiga	146 656	66 660
Skulder till kreditinstitut	Kortfristiga	120 004	83 162

Underskrifter

Mullsjö

Andreas Almquist 2025-06-25
Andreas Almquist Datum
Styrelseordförande

Jenny Almquist 2025-06-25
Jenny Almquist Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Ernst & Young Aktiebolag

Jonas Leander
Jonas Leander
Auktoriserad revisor


